
 

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о

Время
ТО-011/20

22 неделя

ТО-011/21

Согласовано: 
 Зам. директора по УПР

___________ И.В.Ширшов
"___" _______________2022 

предмет № каб. преподаватель предмет № каб. преподаватель

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о

Время
ТО-011/20ТО-011/21

Ч
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рг
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.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

08.30 Скареднова М.В.Занятия с 10:15 ОП.07 Правовое обеспечение 
проф.деятельности

Ч
ет

ве
рг
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.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

08.30

ОГСЭ.03 Иностранный язык в 
проф.деятельности Павленко Т.А.

Скареднова М.В.

ОП.03 Электроника и электронная 
техника

Занятия с 10:15 ОП.07 Правовое обеспечение 
проф.деятельности

Попова Е.В.
10.15

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

ЕН.04 Экологические основы

ОГСЭ.03 Иностранный язык в 
проф.деятельности Павленко Т.А.

Шмелева Л.В.

Скареднова М.В. Булашов 
К.В.Попова Е.В. Князева 
О.Г.

12.05

ОП.03 Электроника и электронная 
техника

ОП.10 Основы цифровой экономики

Попова Е.В.
10.15

Ч
ет

ве
рг
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.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

ОГСЭ.03 Иностранный язык в проф. 
деятельности 

ЕН.04 Экологические основы

13.45

Шмелева Л.В.

Скареднова М.В. Булашов 
К.В.Попова Е.В. Князева 
О.Г.

Сыздыкова Н.Б.

12.05 ОП.10 Основы цифровой экономики

Ч
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ОГСЭ.03 Иностранный язык в проф. 
деятельности 13.45

Сыздыкова Н.Б.

15.25
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17.05

Стр. 1



Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о ТО-09/19
Время

ТО-011/19
22 неделя

предмет № 
каб. преподаватель предмет № каб. преподаватель

08.30

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о ТО-09/19
Время

ТО-011/19

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

МДК.03.01 Особенности 
констр.автотранс.средств Безрученко Д.А. Легостаев В.С.МДК.04.02 Теор.подг.водит. 

автомобиля кат."В"и"С"08.30

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

10.15 Легостаев В.С.Безрученко Д.А. МДК.04.02 Теор.подг.водит. 
автомобиля кат."В"и"С"

МДК.03.01 Особенности 
констр.автотранс.средств

МДК.03.01 Особенности 
констр.автотранс.средств

Безрученко Д.А. Легостаев В.С.МДК.04.02 Теор.подг.водит. 
автомобиля кат."В"и"С"

12.05

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20
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Боянова Е.П.

10.15

Безрученко Д.А.

Легостаев В.С.Безрученко Д.А. МДК.04.02 Теор.подг.водит. 
автомобиля кат."В"и"С"
МДК.02.03 Управление 
коллективом исполнителей

МДК.03.01 Особенности 
констр.автотранс.средств
МДК.03.04 Производственное 
оборудования12.05

Ч
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рг
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.0

2.
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13.45

Боянова Е.П.Безрученко Д.А. МДК.02.03 Управление 
коллективом исполнителей

МДК.03.04 Производственное 
оборудования

15.25
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рг
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13.45

15.25

17.05
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Стр. 2



ТО-09/18

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о

22 неделя

ЭСХТ-09/20
Время

предмет № каб. преподаватель предмет № каб. преподаватель

ТО-09/18

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о ЭСХТ-09/20
Время

ОГСЭ.01 Основы философии
Смольникова Л.Е

08.30 ОП.01 Инженерная графика

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Булашов К.В.
ОГСЭ.01 Основы философии

ОП.10 Основы 
энергосбережения Шипарев А.М.

Смольникова Л.Е
08.30 ОП.01 Инженерная графика

МДК.01.02 Подгот.тракторов и 
сел.машин и механиз.к работе

Ч
ет

ве
рг
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.0

2.
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10.15

Булашов К.В.

Князева О.Г.
ОП.10 Основы 
энергосбережения
ОП.10 Основы 
энергосбережения

Шипарев А.М.
МДК.01.02 Подгот.тракторов и 
сел.машин и механиз.к работе

Ч
ет
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рг
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.0
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12.05

10.15

Князева О.Г.

Князева О.Г.
ОП.10 Основы 
энергосбережения
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ет
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12.05 Князева О.Г.
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17.05
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Стр. 3



Время

Расписание занятий с 07.02 по 12.02.2022

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о ЭСХТ-09/18
22 неделя

ЭСХТ-09/19
предмет № 

каб. преподаватель предмет № 
каб. преподаватель

ВремяД
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о ЭСХТ-09/18

ОП.02 Техническая механика

ЭСХТ-09/19

Боянова Е.П. Занятия с 10:15

Ч
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2.
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08.30 ОП.02 Техническая механика

ОП.10 Основы экономики, 
менеджмента и маркетинга Ануфриев Д.С.

Боянова Е.П.

ОГСЭ.04 Физическая культура

Занятия с 10:15

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

10.15

08.30

Боянова Е.П.ОП.10 Основы экономики, 
менеджмента и маркетинга

12.05

Ануфриев Д.С.ОГСЭ.04 Физическая культура

Ч
ет

ве
рг
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.0

2.
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22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

10.15 Боянова Е.П.

Легостаев В.С.ПОО.02 Индивидуальный Проект МДК.04.02 Теор.подг.по проф.Тракторист-
машинист сел.производстваПопова Л.Ю.

МДК.04.02 Теор.подг.по проф.Тракторист-
машинист сел.производства

12.05

13.45Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Легостаев В.С.ПОО.02 Индивидуальный Проект МДК.04.02 Теор.подг.по проф.Тракторист-
машинист сел.производства

Легостаев В.С.

Попова Л.Ю.

МДК.04.02 Теор.подг.по проф.Тракторист-
машинист сел.производства

15.25

13.45Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Легостаев В.С.

15.25

Ч
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17.05
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Стр. 4



ПКД-011/21 МРОА-011/21
22 неделя

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о

Время
предмет № каб. преподаватель предмет № каб. преподаватель

Сыздыкова Н.Б.

ПКД-011/21 МРОА-011/21

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о

08.30 Фуфаева Н.Ю.

Время

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

ОП.09 Иностранный язык в 
проф.деятельности

ОП.01 Микробиология, физиология 
питания,санитария и гигиена Сыздыкова Н.Б.08.30

10.15

Фуфаева Н.Ю.

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Сыздыкова Н.Б.ОГСЭ.03 Иностранный язык в 
проф.деятельности Чудаева Н.В.

ОП.09 Иностранный язык в 
проф.деятельности

ОП.08 Коммуникативный 
практикум

ОП.01 Микробиология, физиология 
питания,санитария и гигиена

Скареднова М.В. Булашов 
К.В.Попова Е.В. Князева О.Г.

10.15

Ширшов В.В.

Ч
ет

ве
рг
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Сыздыкова Н.Б.ОГСЭ.03 Иностранный язык в 
проф.деятельности
ОП.10 Основы цифровой 
экономики

Чудаева Н.В.ОП.08 Коммуникативный 
практикум
ОП.04 Безопасность 
жизнедеятельности12.05

Скареднова М.В. Булашов 
К.В.Попова Е.В. Князева О.Г.

МДК.02.02 Теорет.подготовка 
водителя автомобиля13.45 Легостаев В.С.

Ширшов В.В.

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

ОП.10 Основы цифровой 
экономики

ОП.04 Безопасность 
жизнедеятельности12.05

МДК.02.02 Теорет.подготовка 
водителя автомобиля13.45 Легостаев В.С.Ч

ет
ве

рг
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Стр.5



Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о

22 неделя

Т-09/19
Время

Т-09/20
предмет № 

каб. преподаватель предмет № 
каб. преподаватель

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о Т-09/19
Время

Т-09/20

Молодчиков А.С.
08.30

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

ПОО.02 ПДД ОП.06 Основы энергосбережения
Князева О.Г.

10.15

Молодчиков А.С.
08.30

Смольникова Л.Е.Молодчиков А.С.

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

ПОО.02 ПДД

ПОО.02 ПДД

ОП.06 Основы энергосбережения
Князева О.Г.

ОУД.09 Обществознание 
(вкл.экономику и право)10.15

Ясинецкая Т.В. Федосенко И.П.

Смольникова Л.Е.Молодчиков А.С.

12.05 ОУД.11 География

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

ПОО.02 ПДД

ОУД.02 Литература

ОУД.09 Обществознание 
(вкл.экономику и право)

13.45

Ясинецкая Т.В. Федосенко И.П.

Скареднова М.В. ОП.06 Основы энергосбережения

12.05 ОУД.11 География

ОУД.09 Обществознание 
(вкл.экономику и право)Ч

ет
ве

рг
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
10

.0
2.

20
22

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

ОУД.02 Литература

Князева О.Г.
13.45

Скареднова М.В. ОП.06 Основы энергосбережения

15.25

ОУД.09 Обществознание 
(вкл.экономику и право)Ч

ет
ве

рг
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Князева О.Г.

17.05

15.25
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Стр.6



Время
КПВ-09/21

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о МОСДР-09/19
22 неделя

предмет № каб. преподаватель предмет № каб. преподаватель

Занятия с 10:1508.30
ОП.04 Тех.оснащение и орган.рабочего 
времени Пастухова Н.В.

Ч
ет

ве
рг
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.0

2.
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Время
КПВ-09/21

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о МОСДР-09/19

МДК.01.03 Пригот, оформление и подгот. к 
реализ.мучных конд. изделий раз.ассортим.

Мазурова В.А.

Занятия с 10:1508.30
ОП.04 Тех.оснащение и орган.рабочего 
времени Пастухова Н.В.

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
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МДК.03.01 Технология маляр.и 
декор.-худ.работ10.15

Якушева С.А.

12.05

МДК.01.03 Пригот, оформление и подгот. к 
реализ.мучных конд. изделий раз.ассортим.

МДК.03.01 Технология маляр.и 
декор.-худ.работ

МДК.01.03 Пригот, оформление и подгот. к 
реализ.мучных конд. изделий раз.ассортим.

Мазурова В.А.

Мазурова В.А.

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

МДК.03.01 Технология маляр.и 
декор.-худ.работ10.15

Якушева С.А.

Якушева С.А.
12.05

МДК.03.01 Технология маляр.и 
декор.-худ.работ

МДК.01.03 Пригот, оформление и подгот. к 
реализ.мучных конд. изделий раз.ассортим.

Мазурова В.А.

13.45 Попова Л.Ю.Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

ПОО.01 Индивидуальный 
проект

Якушева С.А.

15.25

13.45 Попова Л.Ю.Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

ПОО.01 Индивидуальный 
проект

15.25

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

17.05

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

17.05

Стр. 7



Время
СВС-09/21-1КПВ-09/20

22 неделя

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о

предмет № каб. преподаватель предмет № каб. преподаватель

ОП.06 Основы электротехникиОП.06 Основы безопасности 
жизнедеятельности08.30

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Время
СВС-09/21-1

Князева О.Г.Ширшов В.В.

КПВ-09/20

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о

ОП.06 Основы электротехникиОП.06 Основы безопасности 
жизнедеятельности08.30

Овчинникова Д.А.

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

МДК.01.02Технология подгот.и сбор. 
операц.контроль качества свар.соединений10.15

МДК.02.02 Теорет.и метод.основы 
орган.различных видов деят.детей

Князева О.Г.Ширшов В.В.

Мариничев В.С.

12.05

Овчинникова Д.А.

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

МДК.01.02Технология подгот.и сбор. 
операц.контроль качества свар.соединений

МДК.01.02Технология подгот.и сбор. 
операц.контроль качества свар.соединений

10.15

Пономарева Е.В.

МДК.02.02 Теорет.и метод.основы 
орган.различных видов деят.детей

Мариничев В.С.

Мариничев В.С.
МДК.02.03 Психолого педагогические 
основы орган.детей дощ.возраста12.05

13.45Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

МДК.01.02Технология подгот.и сбор. 
операц.контроль качества свар.соединенийПономарева Е.В. Мариничев В.С.

МДК.02.03 Психолого педагогические 
основы орган.детей дощ.возраста

15.25

13.45Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

15.25

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

17.05

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

17.05

Стр. 8



 

22 неделя

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о

Время
СВС-09/21-2 СВС-09/20

предмет № каб. преподаватель предмет № каб. преподаватель

08.30 Киреев Ф.С.
МДК.02.03 ТО и ремонт 
автомобилей

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о

Время
СВС-09/21-2 СВС-09/20

Лесунов В.В.
МДК.01.02Технология подгот.и сбор. 
операц.контроль качества свар.соединений08.30 Киреев Ф.С.

МДК.02.03 ТО и ремонт 
автомобилей

ОП.04 Основы предпринимательской 
деятельности10.15

Фуфаева Н.Ю.
Князева О.Г.

ОП.06 Основы электротехники

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Лесунов В.В.
МДК.01.02Технология подгот.и сбор. 
операц.контроль качества свар.соединений

МДК.01.02Технология подгот.и сбор. 
операц.контроль качества свар.соединений

ОП.04 Основы предпринимательской 
деятельности

МДК.02.03 ТО и ремонт 
автомобилейЛесунов В.В.12.05

10.15
Фуфаева Н.Ю.

Киреев Ф.С.
Князева О.Г.

ОП.06 Основы электротехники

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

МДК.01.02Технология подгот.и сбор. 
операц.контроль качества свар.соединений

МДК.02.03 ТО и ремонт 
автомобилейЛесунов В.В.12.05

Киреев Ф.С.

13.45Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

13.45Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

15.25

17.05

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

15.25

17.05

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
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СРК-09/20
Время

РК-09/21

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о

22 неделя

предмет № каб. преподаватель предмет № каб. преподаватель

СРК-09/20
Время

РК-09/21

Д
ен

ь 
не

де
ли

,  
  

чи
сл

о

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

08.30 Якимова О.А.
Чудаева Н.В.

МДК.03.01 Технология каменных 
работОП.10 Коммуникативный практикум

Якимова О.А.

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

08.30

10.15

Якимова О.А.
Чудаева Н.В.

МДК.03.01 Технология каменных 
работ

МДК.03.01 Технология каменных 
работМудров А.А.

ОП.10 Коммуникативный практикум

МДК.01.01 Корм.откорм и 
сод.сельскохоз.животных Якимова О.А.

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

10.15

Диль Ю.Б.12.05
МДК.01.01 Корм.откорм и 
сод.сельскохоз.животных Мудров А.А.

МДК.03.01 Технология каменных 
работ
ОДБ.01 Физическая культура

Мудров А.А.
МДК.01.01 Корм.откорм и 
сод.сельскохоз.животных

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Диль Ю.Б.

13.45

12.05
МДК.01.01 Корм.откорм и 
сод.сельскохоз.животных Мудров А.А.

ОДБ.01 Физическая культура

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

15.25

13.45Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

15.25

17.05

Ч
ет

ве
рг

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

10
.0

2.
20

22
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

17.05
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